

Brun Agro ApS
Espelunden 32, 8300 Odder

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 32 45 28 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Flemming Brun
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brun Agro ApS
Espelunden 32
8300 Odder

CVR-nr.: 32 45 28 09
Stiftet: 18. september 2009
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Brun, Espelunden 32, 8300 Odder, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.655 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.910 kr. mod -2.320 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.655	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-15.154	20.021
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	44
2 Øvrige finansielle omkostninger	-101	-18.496
Resultat før skat	-20.910	-3.431
Skat af årets resultat	0	1.111
Årets resultat	-20.910	-2.320
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-15.154	-129.979
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	0	127.659
Disponeret fra overført resultat	-118.756	0
Disponeret i alt	-20.910	-2.320

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	137.116	302.270
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>137.116</u>	<u>302.270</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>137.116</u>	<u>302.270</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	152.052	16.738
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	4.785
Tilgodehavender i alt	<u>162.052</u>	<u>21.523</u>
Likvide beholdninger	<u>5.605</u>	<u>5.672</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>167.657</u>	<u>27.195</u>
Aktiver i alt	<u>304.773</u>	<u>329.465</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.741	22.895
Overført resultat	56.032	174.788
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	<u>301.773</u>	<u>322.683</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Selskabsskat	0	3.674
Anden gæld	0	108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>6.782</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>6.782</u>
 Passiver i alt	<u>304.773</u>	<u>329.465</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	152.874	47.129	108.000	433.003
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-129.979	127.659	0	-2.320
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	22.895	174.788	0	322.683
Resultatandel	0	-15.154	-118.756	113.000	-20.910
	125.000	7.741	56.032	113.000	301.773

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>44</u>
	<u>0</u>	<u>44</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>101</u>	<u>18.496</u>
	<u>101</u>	<u>18.496</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr 1		

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.